
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Pošta Partner Krumvíř oznamuje, že od pondělí 5.8. do pondělí 12.8.2024 je 

zavřeno z provozních důvodů. Poštovní služby budou zajištěny poštou Klobouky 

u Brna. Pondělí a středa otevřeno 13:00-18:00. Úterý, čtvrtek a pátek otevřeno 

8:00-12:00 a 13:00-14:00. Děkujeme za pochopení. 

MUDr. Blanář oznamuje, že od pondělí 5.8. do úterý 13.8.2024 neordinuje. V 

akutních případech po telefonické domluvě bude zastupovat MUDr. Novotná 

nebo MUDr. Donne.  

Firma Konečný Troubsko bude ve středu u KD prodávat od 8 do 12 textil. Např. 

zdravotní a jiné ponožky, legíny, 3/4 kalhoty, kraťasy, tílka, vasila, halenky, 

šaty, mikiny, vesty, pyžama, noční košile, plátěné trenky, spodní prádlo. Dále 

nabízí dětský textil. 

Cukrářství Gertnerová Mutěnice oznamuje, že bude ve čtvrtek 8.8. v 10 hod u 

Kulturního domu v Krumvíři prezentovat a objednávat zákusky menších 

velikostí k místním tradičním hodům. Dodávka na stejné místo bude v před 

hodový pátek. Nabízí cenově výhodné krabice. Vlastní výběr druhů a množství 

možný. Zákusky lze objednávat i telefonicky na tel. čísle: +420 774 311 106 

www.cukrarstvi-gertnerova.cz. 

Letecko-modelářský klub gen. Františka Peřiny Boleradice pořádá v sobotu 

10.8.2024 33. ročník leteckého dne. Létáme pro Vás otevření letiště pro veřejnost 

od 12:30 hodin, hlavní program zahájí modeláři ve 13 hodin. Hlavním hostem 

leteckého dne bude vítěz série Red Bull Air Race, vícemistr Evropy v letecké 

akrobacie Martin Šonka. Dále uvidíte vystoupení modelářů, přílet letounu Z37 

Čmelák, vystoupení sportovních letadel a repliky letounu z třicátých let. Po 

skončení programu budou probíhat vyhlídkové lety vrtulníkem. Pro děti skákací 

hrad a další atrakce. Vstupné 150,- a děti zdarma. 

Sdružení kominíků a topenářů bude provádět v naší obci ve ČTVRTEK dne 

15.8. požadované kontroly a čištění komínů dle zákonu č. 34/2016 Sb. za 450 Kč, 

čištění plynových kotlů za 450 Kč a revize kotlů na tuhá paliva za 1 100 Kč. Dále 

nabízí vložkování a frézování komínů. Zájemci se mohou objednat telefonicky 

na telefonním čísle: 608 748 989. 

Spolek proKRUMVÍŘ si Vás dovoluje pozvat na Letní kino, které bude 

probíhat na Národopisném stadionu v Krumvíři. V pátek 16. srpna se můžete 

těšit na premiérový film Vlny a v sobotu 17. srpna na českou komedii 

„Prázdniny s Broučkem. Před každým filmem zhruba od 20:30 do 21:20h bude 

http://www.cukrarstvi-gertnerova.cz/


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

promítáno pásmo pro děti, hlavní filmy budou puštěny od 21:30h. Občerstvení 

včetně popcornu a lahodných nápojů (pivo, limo, víno, bublinky...) možno 

zakoupit v areálu. V pátek 16. 8. 2024 vstupné 150,-Kč a v sobotu 17. 8. 2024 

vstupné 100,-Kč. 

Město Klobouky u Brna přijme samostatného odborného referenta stavebního 

úřadu. Bližší informace naleznete na stránkách města nebo vám je sdělí paní 

tajemnice na tel.č. 519 361 572. 

Firma Kovo Staněk, s.r.o. Brumovice  přijme na pobočku Klobouky u Brna do 

HPP - na pozici:  svářeč – svařování hliníku a nerezových ocelí, TIG, MIG, 

robotické svařování (Cloos) – možno i bez praxe, zaučíme – plat 40000 – 53000 

Kč/měsíc hrubého, jednosměnný provoz, tel. +420 774 911 150. 

 

 

 

 

 

 

 


